

Tukea ja keveyttä uutuuskengissä

HELLY Hansenin Revo Sail -purjehdus- ja veneilyjalkineet ovat mukavat, tukevat ja silti lenkkarimaisen kevyet. Materiaalin hyvien kosteudensiirto-ominaisuuksien ansiosta jalkineet myös kuivuvat nopeasti. Pohjassa on erittäin hyvä pito. Kaikissa kengän komponenteissa on käytetty kierrätysmateriaalia. Miesten koot 40–48 ja naisten koot 36–42, suositushinta 150 €.

www.hellyhansen.com



Lämmintä luomuna

RUSKOVILLAN luomulaatuinen villafleece on kotimainen, hiostamaton ja mikro-muoviton vaihtoehto keinokuidulle. Se on paloturvallinen materiaali, joka lämmittää kosteanakin. Materiaali on 100 % mulesing-vapaata luomumerinovillaa, 300 g/m². Ruskovillan mallistosta löytyvät muun muassa villafleecepipot, -huivit, -lapaset, -housut sekä kuvan takit. Naisten koot XS–XXL ja miesten koot S–XXL. Useita eri värejä. Villafleece-takin hinta on 209 €.

webshop.ruskovilla.fi



Merihenkisiin uniin

UUDET mikrokuituiset Vassviken-pussilakanasetit tarjoavat pehmeän merihenkiset unet niin veneessä, kotona kuin mökilläkin. Mikrokuitumateriaalin ansiosta pussilakanasetti kuivuu nopeasti ja menee pieneen tilaan. Pussilakanan koko 150 x 210 cm, tyynyllin koko 50 x 60 cm. Väri vaihtoehtoina hiekka ja tummansininen vastavärikuvioinnilla. Hinta 40,90 €/setti.

oceanspirit.fi



Servetit järjestykseen

MERIHENKISEN aaltoaidalla varustetun servettilaatikon purjefiguuri pitää servetit järjestyksessä veneen keikkuessakin. Näppärä servettiteline on mustaksi maalattua metallia ja sen koko on 17 x 17 cm. Hinta 14,90 €.

batskin.fi



Tiikkiä kannelle tai maihin

MARITIMIN valikoiman yksi kevään uutuuksista on tyylikäs Southampton-tiikkipöytä, joka sopii käytettäväksi niin veneessä kuin maisakkin. Se sopii mainiosti ruokapöydäksi, mutta toimii myös esimerkiksi veneessä sohvapöytänä. Taitettava pöytä mahtuu säilytykseen pieneen tilaan. Öljytty tiikkipöytä kestää hyvin erilaisia sääolosuhteita. Koko 60 x 60 cm. Suositushinta 389 €.

maritim.fi



Eväät mukaan tyylikkäästi

SIGGIN isompaan eväsrasiaan pakkaat vaikkapa kalareissulle täyttävän lounaan yhdelle, kevyemmän ruuan kahdelle, raaka-aineet ruuanvalmistukseen tai eväsieivät pienelle porukalle. Pienemmän mahtuu lounas yhdelle tai eväsieivät kahdelle. Eväsrasioissa on alumiinikuori ja sisällä on irrotettava polypropeenisisus, jossa on kaksi erillistä lokeroa. Sisus kestää lämmityksen mikroaaltouunissa sekä konepesun ja isomman eväsrasian irrotettava kansi toimii pienenä tarjottimena. Kaksi kokoa: 6 x 14,5 x 22,9 cm, 420 g ja 6 x 11,7 x 17 cm, 350 g. Tyylikäs John Nurmisen säätön logo viestii yhteistyöstä. Ison eväsrasian hinta 42 € ja pienen 37 €.



johnnurmisenasaatio.fi



Kotimaista käsitiskiinkin

KOTIMAISEN Roope-käsitiskiaineen teho perustuu kotimaiseen patentoituun Fairerikoistensidiiniin, jonka tuotannossa kaikki sivutuotteet kierrätetään tai hyödynnetään. Roope-käsitiskiaine on täysin vapaa tensideistä ja pinta-aktiivisista aineista, joten se liukenee ja hajoo ongelmattomasti myös kylmemmissä olosuhteissa, eikä kerrytä suola- tai kalkkisaippuakerroksia vesistöön, maaperään tai pohjasedimentteihin. Hellävarainen ja turvallinen käsitiskiaine sopii myös saippua-allergisille. Riittoisa pumppupullo, vain 1–2 painallusta viiteen litraan vettä. Pullon koko 500 ml, hinta 6,90 €

pidasaaristosiaistina.fi • oceanspirit.fi

Merisääasemat paidassa

SUOMESSA suunnitellussa ja painetussa Merisää-paidassa on lueteltu tutut Merisää-asemat valkoisella tekstillä mustalla pohjalla. Kaksinkertaisen silkkipainatuksen koko on 19,5 x 19,5 cm. Unisex-malli sopii sekä miehille että naisille. Paidassa on teipattu niskasauma, joustava kaulusresori sekä käännetty olkasauma. 100 % puuvillasta valmistetuilla paidoilla on ÖKÖ TEX -standardi. Koot XS–3XL, hinta 27 €.

miaogalleria.com



Grillivalmista siististi mukaan

HK:N uusi Grillivalmis-tuotesarja on suunniteltu helppoon ja onnistuneeseen grillaamiseen ja sopii mainiosti veneilyvääksikin. Suomalaisesta viljaporsaanlihasta valmistetut tuotteet ovat valmiiksi maustettuna alumiinirasiassa, jonka voi pakkauskalvon poistamisen jälkeen laittaa suoraan grilliin (tai uuniin). Tuloksena on puhdas grilli ja mehevä liha. Vaihtoehtoina Grillivalmis kasslerpala BBQ rub pekoniilla ja punasipulilla sekä Grillivalmis kylkiviipale savupaprika. Pakkauskoko 450 g. Hinta noin 6 € / paketti.

hk.fi



Uutuustoppi vesiturheiluun ja vapaa-aikaan

ROOSTER Active Aquafleece Top on suunniteltu aktiiviseen liikkumiseen. Vetoketju mahdollistaa tuuletuksen ja leikkaus on suunniteltu varmistamaan tila liikkumiseen. Aquafleece-materiaalissa on polyuretaanipinnoite, jonka ansiosta materiaali on vedenpitävä, kestävä ja joustava. Teippaamattomien saumojen ansiosta toppi hengittää paremmin ja overlock-saummat suojaavat silti sateelta ja roiskeilta. Unisex-malli, koot XS–XXXL. Värit: sininen, musta, kelkkinen, turkoosi ja oranssi, hinta 128 €.

marnela.com

